
AUTO Heller s.r.o.

A7 Sportback 3.0 TDI quattro S tronic
Standardní výbava:

ABS, ASR, EDS, ESP  * Adaptivní brzdová světla  * Airbag pro řidiče a spolujezdce včetně
bočních a hlavových airbagů vpředu a vzadu  * Aktivní reproduktory Audi Sound System  *
Audi Drive Select  * Audi parking system plus včetně indikace pozice vozu na displeji MMI  *
Audi pre sence basic  * Elektromechanická parkovací brzda  * Informační systém řidiče s
barevným displejem  * Kapota zavazadlového prostoru elektricky ovládaná  * Komfortní
automatická klimatizace 2zónová  * MMI rádio plus  * Ovládací koncepce MMI včetně
6,5palcového displeje  * Paket leštěných prvků  * Rezervní kolo dojezdové nouzové  *
Rohožky vpředu a vzadu  * Rozhraní bluetooth  * Servotronic  * Startování motoru pomocí
tlačítka na středové konzole  * Start-stop systém  * Střední loketní opěrka vpředu  * Světelný
a dešťový sensor  * Systém rekuperace energie  * Tempomat  * Uchycení dětské sedačky
systémem ISOFIX pro vnější zadní sedadla  * Vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná a
vyhřívaná  * Zadní spoiler elektricky výsuvný  * Dekorace micrometallic platin  * Bezpečnostní
šrouby kol  * Kola hliníková litá v 6ramenném designu, velikost 8Jx17, s pneumatikami
235/55 R17  * Kontrolní systém tlaku vzduchu v pneumatikách  * Potah sedadel v provedení
z látky Horizont pro nomální sedadla  * Přední sedadla vyhřívaná a manuálně výškově
nastavitelná včetně elektricky nastavitelné bederní opěrky  * Zadní sedadla dělená a sklopná 
* Multifunkční kožený volant ve 4ramenném designu  * Xenonové světlomety plus včetně
zadních světel a světel pro denní svícení z LED 

Zvláštní výbava:
Adaptivní tempomat stop & go včetně Audi pre sence front * Head-up displej * Dekorace
kořenové dřevo ořechu tmavě hnědé * Komfortní automatická klimatizace 4zónová *
Hliníková kola litá v 5ramenném Y-designu, velikost 8,5Jx19 * MMI navigační systém plus
včetně MMI touch * BOSE surround sound * DVD/CD měnič na 6 disků * Audi music interface
* Potah stropu látkový, černý * Kůže Valcona * Kožený paket * zatmavené zadní a boční
zadní skla * Sluneční clona v zavazadlovém prostoru * LED světlomety * Paket odkládacích
prostor * Ochranná podložka v zavazadlovém prostoru * Zařízení pro přepravu dlouhých
předmětů včetně vyjímatelného vaku na lyže * Servomechanické dovírání dveří * Multifunkční
sportovní kožený volant v 3ramenném designu s pádly řazení * Vnější zpětná zrcátka
automaticky zaclonitelná * metalické laky / laky s perleťovým efektem

Cena vozu: 2.178.660,- Kč vč. DPH / 1.815.550,- Kč bez DPH

Zvýhodněná cena vozu: 1.750.000,- Kč vč. DPH / 1.458.333,- Kč bez DPH

Skladový vůz, ihned k odběru

foto vozu je pouze ilustrativní

Technická data:

180 kW (245 k)

dieselový motor

S tronic

stálý pohon všech kol quattro

180/ 4000-4500

500/1400-3250

1845

535

75

Černá Phantom s perl.efektem (L8L8)

nezadáno

Výkon

Druh motoru

Převodovka

Druh pohonu

Max. výkon kW při min -1

Max. točivý moment Nm při min -1

Max. rychlost (km/h)

Zrychlení z 0 - 100 km/h (s)

Hmotnost (kg)

Objem zavazadlového prostoru (l)

Objem nádrže (l)

Barva vozu

Barva interiéru



Informace o spotřebě paliva a emisích
podle směrnice 80/1269/EHS a vyhlášky 245/2005 Sbírky zákonů

Audi

A7

Sportback

180 kW (245 k)

S tronic

Nafta

Značka:

Model:

Typ:

Výkon:

Převodovka:

Palivo:

Spotřeba paliva: Kombinovaný provoz 6,0 l/100 km  

Emise CO  :2 Kombinovaný provoz 158 g/km  

Kromě schopností efektivního využití paliva, které jsou dány konstrukcí vozidla, hrají při určování spotřeby pohonných hmot

a emisí oxidu uhličitého (CO
2
) roli také netechnické faktory, jako je způsob jízdy s vozidlem.

Oxid uhličitý (CO
2
) je hlavní plyn podporující vznik skleníkového efektu a významně přispívá k celosvětovému oteplování.

Průvodce o spotřebě pohonných hmot a emisích oxidu uhličitého (CO
2
), který obsahuje údaje o všech modelech nových osobních automobilů,

je bezplatně dostupný na místě prodeje.


